Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Herren
SFKV

74 Teilnehmer/innen

National Burgdorf

Rangliste

Résch Armin, Ersigen

Knechtli Adrian, Bellach
Rutschmann Walter, Lyssach
Tschanz Bruno, Ostermundigen
Bltschi Monika, Thun

Loosli Gotthelf, Zollikofen
Morgenthaler Robert, Koppigen
Hug Urs, Lyssach

Kroneboys MS (Nr. 151017)

29. August - 9. September 2017

33 Auszeichnungen

1274
1192

837
808
744
456
566
754

11 Teilnehmer
7 Teilnehmer
18 Teilnehmer
13 Teilnehmer
12 Teilnehmer
7 Teilnehmer
4 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an der Kroneboys MS teilgenommen
haben, Herzliche Gratulation denjenigen, welche die Auszeichnung geschafft haben. Fir

die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das néchste mal das Glick auf ihrer Seite steht.

Wir wiinschen Euch weiterhin alles Gute und "Viel Holz"

SSKVMS Vers. 3.4a

Fam. Leuenberger und Team und der KK Kroneboys
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Kategorie Al

. Rdsch Armin

. Gygax Peter

. Kilchhofer Heinz

. Salvisberg Markus
. Imhof Philipp

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Schott Erich
Wendelspiess Niklaus
Engimann Daniel
Migliorini Fausto
Muhlemann Daniel
Hinni Hansjorg

Kategorie A2

1.
2.
3.

Knechtli Adrian
Imhof Martin
Salvisberg Katharina

ohne Auszeichnung

4.
5. Hiltbrunner Hans
6.

7 . Haueter Jacqueline

Tschannen Peter

Mauron Gilbert

Kategorie B1

1.
. Withrich Bruno

. Dornbierer Walter
. Giger Michael

. Hermann Samuel
. Walchli Martin

. Ramseyer Alwin
8.

N o ok WwN

Rutschmann Walter

Ramel Robert

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Tschann Stéphane
Vogeli Stefan
Theus Hans
Rutschmann Paul
Anliker Ulrich
Jauch Sepp
Rohrbach Fritz
Brechbihl Walter
Balmer Martin
Bregy Urban

SSKVMS Vers. 3.4a

11 Teilnehmer/innen

Ersigen
Latti
Flamatt
Bern
Winnewil

Ortschwaben
Gelterkinden
Boll

Bern

Ulmiz
Bremgarten

7 Teilnehmer/innen

Bellach
Bern
Bern

Wohlen / BE
Bern

Orpund
Oberburg

18 Teilnehmer/innen

Lyssach
Lyssach
Courtelary
Halten
Heimisbach
Ruti b.Lyssach
Spiegel
Neuenhof

Glovelier
Grafenried
Felsberg
Lyssach
Lyssach
Bern
Liebefeld
Oberburg
Meinisberg
Leukerbad

Lizenz
5 Auszeichnungen

16120
15009
25019
16225
15031

10006
09384
15027
15018
15023
10092

3 Auszeichnungen

55038
15003
13091

10318
10010
13076
16012

8 Auszeichnungen

16117
10292
13029
10077
16059
16195
10278
01288

15032
16155
32177
16116
16005
16015
15026
16017
13004
73010

Holz

1274
1260
1254
1237
1230

1224
1211
1208
1202
1191
1171

1192
1191
1186

1150
1148
1103

796

837
824
815
806
806
806
803
802

793
789
786
772
769
761
750
147
745
725

T™W

27
24
26
21
17

19
19
23
14
15
11

20
14
13

14
12

10

16
16
16
10

~N b~ 0O ©

11
12
11
13

11

w b~ w
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Kategorie B2

1. Tschanz Bruno
. Hanni Andreas
. Schmid Andreas
. Krebs Werner
. Abrecht Doris
6 . Neuhaus Roland
ohne Auszeichnung
7 . Wyss Joachim
8 . Wenger Patricia
9. Kury Werner
10 . Baumberger Heinz
11 . Graub Kurt
12 . Strahm Heidi
13 . Goetze Klaus

a b~ wWwN

Kategorie B3

1. Butschi Monika

2 . Imhof Liselotte

3. Locher Flora

4 . Tschanz Elsy

5. Stribi Dieter
ohne Auszeichnung

6 . Glauser Susanna

7 . Schneiter Peter

8 . Waldmeier Rolf

9. Wenger Heribert
10 . Muhlemann Stefanie
11 . Struchen Theres
12 . Sekinger Beat

Kategorie Altersklasse

1. Loosli Gotthelf
2 . Hofer Peter
3. Gyger Otto
ohne Auszeichnung
4 . Reichenbach Hedi
5. Enzler Josef
6 . Liechti Heinz
7 . Bourquin Heinrich

Kategorie Gaste Herren

1. Morgenthaler Robert

2 . Nyffenegger Fritz
ohne Auszeichnung

3. Bieri Peter

4 . Aeschbacher Hans-Peter

SSKVMS Vers. 3.4a

13 Teilnehmer/innen

Ostermundigen
Etzelkofen
Frutigen
Zollikofen
Seftigen
Biel-Mett

Schliern b. Kdéniz
Mintschemier
Zollikofen
Koppingen

Bern

Ruedisbach
St.Niklaus

12 Teilnehmer/innen

Thun
Wiinnewil
Grasswil
Ostermundigen
Chur

Zollikofen
Thun
Rufenacht
Mintschemier
Gurmels
Regensdorf
Fahrweid

7 Teilnehmer/innen

Zollikofen
Spreitenbach
Thun

Bern

Bern
Ostermundigen
Busswil

4 Teilnehmer/innen

Koppigen
Alchenflih

Sumiswald
Riegsau

Lizenz
6 Auszeichnungen

10325
16178
15034
15012
15016
13086

16215
25223
10334
15086
10080
10229
73030

5 Auszeichnungen

15014
15033
16091
10324
32243

15013
15006
22147
25270
25272
89067
89040

3 Auszeichnungen

10134
01095
22036

10260
10058
10336
13017

2 Auszeichnungen

00440
00439

00437
00438

04
00
30

20
00
10
00

Holz

808
797
797
779
775
766

755
753
753
742
722
715
655

744
737
729
723
722

720
717
707
691
647
625
558

456
453
442

433
433
416
407

566

564

529
510

T™W

11
13
12

~N N
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16
12

11

~N W o

15

11
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Kategorie SFKV

1. Hug Urs
ohne Auszeichnung
2 . Zilic Adolf

SSKVMS Vers. 3.4a

2 Teilnehmer/innen
Lyssach

Lyssach

Lizenz
1 Auszeichnungen
00137

00136

Holz

754

724

T™W

18

20
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